Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2018 года                                                                                       № 07
Об утверждении состава постоянных комиссий

земского собрания Красненского сельского поселения
четвертого созыва
В соответствии со статьей 23 Устава Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области земское собрание Красненского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить постоянную комиссию по вопросам социально-экономического развития и бюджету в составе:

1) Поповой Ольги Сергеевны;
2) Смирных Екатерины Сергеевны;
3) Плешкова Александра Павловича.

2. Утвердить постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности в составе:

1) Глотовой Светланы Васильевны;
2) Серкина Владимира Витальевича;
3) Тимошенко Татьяны Ивановны.
3. Утвердить постоянную комиссию по вопросам социально-культурного развития, делам ветеранов и молодежи в составе:

1) Бобковой Татьяны Владимировны;
2) Кудинова Николая Петровича;

3) Плешковой Валентины Николаевны.

4. Главе Красненского сельского поселения (Малыхина Р.И.) обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: районном Дворце культуры, центральной районной библиотеке, Красненской средней школе им. М.И.Светличной, Свистовском сельском клубе, Польниковском сельском клубе и разместить на официальном сайте администрации Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» по адресу: http://krasnoe.kraadm.ru.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Красненского сельского поселения Малыхину Р.И.

Глава Красненского

сельского поселения                                                            Р.И.Малыхина